ਬੁੱਧਵਾਰ, 4 ਸਤੰਬਰ, 2024
20 ਭਾਦੋਂ ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ 556
ਬਿਕਰਮੀ 2081
ਜਿਲਦ/VOL. : 73
ਅੰਕ/NO. : 94

ਨਵਾਂ ਜ਼ਮਾਨਾ

DAILY NAWAN ZAMANA • WEDNESDAY, 4 SEPTEMBER, 2024

ਜਲੰਧਰ

Table with contact information for 'ਨਵਾਂ ਜ਼ਮਾਨਾ' including phone numbers and website.

nawan zamana TV

ਕੀਮਤ/PRICE : 5.00 ਰੁਪਏ

Regd. No : L-4/Pb-JL-0023/2024-26, (R.N.I.)-00068/57